
Své odpovědi na fotohádanku a tajenku křížovky nám 
posílejte do 10. listopadu z www.kampocesku.cz/souteze, 
www.prazskyprehled.cz/souteze nebo poštou na adresu 
redakce. Vždy tři výherci z každé soutěže obdrží od 
redakce výhru e ‑mailem.
Podmínky soutěží najdete na 
https://www.kampocesku.cz/vseobecne -podminky.

SOUTĚŽE ZA MĚSÍC ŘÍJEN 2023
Celkem došlo 619 odpovědí, z toho 370 žen,  
249 mužů.
Nejvíce odpovědí přišlo:
Hl. město Praha: 13,89 %
Středočeský kraj: 12,76 %
Jihomoravský kraj: 11,63 %
Ústecký: 10,50 %
Pardubický kraj: 10,34 %
Jihočeský kraj: 8,08 %
Liberecký kraj: 7,43%
Vysočina: 5,17 %
Moravskoslezský: 5,17 %

Fotohádanka
otázka: Poznáte místo na obrázku?
odpověď: b)
soutěžilo: 234 čtenářů, 203 správně, 31 špatně
výherci: Ivana Laktošová, Praha; Dominika Thérová, 
Kounice; Zdeňka Boušková, Praha 12

Křížovka
tajenka: …jaterní a střevní choroby.
soutěžilo: 149 čtenářů; 111 správně, 38 špatně
výherci: Lubomír Spejchal, Praha 9 – Čakovice; Pavel 
Včelák, Kladno; Kristýna Kindlová, Smečno

Soutěž o vstupenky do  
Národního technického muzea
odpověď: b)
soutěžilo: 236 čtenářů, 210 správně, 26 špatně
výherci: Jana Cancellaro, Praha 4; Ludmila Vilímová, 
Praha 4; Magdaléna Kalinová, Praha 8

křížovkavýherci, odpovědi

fotohádanka

Poznáte místo na obrázku  
od Jiřího Jílovského, 1908?
a) Černý pivovar, Nové Město
b) Pivovar u Zlaté štiky, Staré Město
c) Pivovar u sv. Tomáše, Malá Strana

Elektronické předplatné 
na novém webu 

www.prazskyprehled.cz

soutěž o vstupenky
Jaké ocenění získala současná francouzská komedie Berlín, Berlín,  
která se nyní hraje v Divadle Bez zábradlí?
a) cenu Molière    b) cenu Theater World Award    c) cenu Marka Ravenhilla
Odpovědi zasílejte do 10. listopadu z www.kampocesku.cz/souteze a www.prazskyprehled.
cz/souteze. Tři výherci získají dvě vstupenky na představení hry Berlín, Berlín dne 7. 12. 2023 
v Divadle Bez zábradlí.

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

10* 2021

69. ročník

2021
SpecialAward

2021
GoldenDebut

2021
Best FilmAward

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

11* 2021

69. ročník

Co přináší PODZIM? 

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

12* 2021

69. ročník

www.jihoceskedivadlo.cz

Jihočeské divadlo v Praze
1 – 19/3 2022

22

http://www.kampocesku.cz/souteze
http://www.prazskyprehled.cz
http://www.prazskyprehled.cz/souteze
http://www.prazskyprehled.cz/souteze

	vybíráme z obsahu
	úvodník
	dopisy
	rozhovor
	Rozhovor se spisovatelem a publicistou Alešem Palánem

	KAM za kulturou s…
	S Radimem Vondráčkem

	architektura
	Za poklady pražské architektury

	architektura
	Kam s Vojtěchem Kašparemza památkami donedávnaukrytými v zemi

	redakce zve
	Česká a slovenská architektura
	Mezi snem a realitou
	Helena Zmatlíková v Chvalském zámku

	knižní tipy
	pražská kultura před 67 lety
	Přehled kulturních pořadů v Praze listopad 1956

	ohlédnutí
	Duše ochotnického divadla

	kalendárium
	Diplomat Tobiáš z Bechyně (740 let)
	Usmiřme se! (675 let)
	Švédové odtáhli (375 let)
	Morový sloup Nejsvětější Trojice (310 let)
	Český malíř amerického Západu (185 let)
	Přední pražský nakladatel (165 let)
	Eliška císařovna (655 let)
	Pohřeb knížat a králů (650 let)
	Buštěhradská dráha (160 let)
	Další z řady mařákovců (150 let)
	První růží byla „Máňa Böhmová“ (135 let)
	Tvůrce duchovních polí (110 let)
	Múza české nové vlny (100 let)
	Děti mnoha generací ji znají (100 let)
	Osobnost české fotografie (95 let)
	Golden Kids (55 let)

	divadla
	film
	koncerty
	kluby, kulturní centra
	galerie, výstavy
	památky
	muzea
	volnočasové aktivity
	výherci, odpovědi
	fotohádanka
	křížovka
	soutěž o vstupenky
	_GoBack

